
 
Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali 

Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia       

 

Decreto del Direttore  n.       433                                                                                   TERAMO, li  04.11.24 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO      il DM n. 270 del 22 ottobre 2004 recante “Modifiche al regolamento recante norme 

concernenti l’autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro 

dell’università e della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

VISTO       il Regolamento di Ateneo per i Percorsi di Eccellenza dei Corsi di Studio approvato dal 

Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle rispettive sedute del 29 

giugno 2022 e del 20 luglio 2022 ed emanato con DR n. 461 del 29 luglio 2022; 

VISTO        il Regolamento del Percorso di Eccellenza del Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia 

approvato dal Consiglio del Dipartimento di Bioscienze nella seduta del 15 giugno 2023; 

VISTA      la delibera del Senato Accademico del 25 luglio 2023 con cui è stato istituito il Percorso 

di Eccellenza per il Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 18 del 24.01.2024, con i, quale è stata nominata la 

Commissione per il Percorso di Eccellenza del Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia; 

VISTA   la mail del Presidente del Corso di Laurea, prof. Giuseppe Arfelli, 

per l’aggiornamento della composizione della Commissione in parola; 

DECRETA 

 Art. 1.      La Commissione per il Percorso di Eccellenza del Corso di Laurea in Viticoltura ed 

enologia è così composta 

Prof. Giuseppe Arfelli  

Prof.ssa Rosanna Tofalo (AGR/16) 

Prof. Francesco Calzarano (AGR/12)  

Sig. Gabriele Ferrante 

Art.2.         Il presente Decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale del Dipartimento e 

pubblicato sul sito web. 

 

Il Direttore 

Prof. Enrico Dainese 


